

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 30.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 0961194-0	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





PROVENTIA OY

**TILINPÄÄTÖS
31.12.2023**

Sisällysluettelo

Proventia Oy:n tilinpäätös

Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2023	3
Tuloslaskelma	10
Tase	11
Rahavirtalaskelma	11
Tilinpäätöksen liitetiedot.....	14
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset.....	22
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista.....	23

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.

Proventia Oy

Tietotie 1, 90460 Oulunsalo, Finland
Puh. 020 78 10 200
www.proventia.com

Kotipaikka Oulu
Y-tunnus 0961194-0

Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2023

Katsaus vuoteen 2023

Vuosi 2023 oli Proventialle hyvä. Yhtiön liikevaihto kasvoi odotusten mukaisesti 54,4 miljoonaan euroon (51,7 miljoonaa euroa) erityisesti suurimman liiketoiminta-alueen, työkoneiden järjestelmät ja komponentit, voimakkaan kasvun ansiosta. Tämän liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi vuoden 2023 aikana peräti 19,0 prosenttia 42,6 miljoonaan euroon (35,8 miljoonaa euroa). Vuoden viimeisen neljänneksen vahva loppukiri ja onnistunut kustannusten hallinta olivat avainasemassa hyvän tuloksen saavuttamisessa. Proventian liikevoittoprosentti kasvoi edellisvuoden 3,3 prosentista 9,9 prosenttiin.

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit

Päästöjen hallinta, OEM

OEM-asiakassegmentissä päästöjenhallintajärjestelmien kysyntä oli vahvaa. Vuoden aikana tuotekehitysprojekteja siirtyi sarjatuotantoon Proventian Tšekin tehtaalla ja toimitusmäärät kasvoivat ennusteiden mukaisesti. Yhtiö voitti myös uusia projekteja nykyisiltä asiakkailtaan, mikä tuo näkyvyyttä sekä tuotekehitykselle että tuotannolle vuosiksi eteenpäin.

Kuluneen vuoden aikana ymmärrys siitä, että raskaissa työkoneissa polttomoottorit säilyvät merkittävänä voimanlähteenä vielä pitkään, on vahvistunut. Jatkossa ne toimivat kuitenkin entistä puhtaammin. Uusiutuvia, hiilineutraaleja polttoaineita kehitetään jatkuvasti. Lisäksi lähipäästöjä, kuten pienhiukkasia ja typenoksideja, voidaan edelleen vähentää tehokkaasti päästöjenhallintajärjestelmien avulla.

OEM-työkonemarkkina valmistautuu tulevaisuuden Tier 5- ja Stage VI -päästölainsäädännön vaatimuksiin, minkä ansiosta Proventialla on työn alla ennätysmäärä neuvotteluja uusista asiakkuuksista ja projekteista. Yhtiön tuotekehitystiimi kehittää ja testaa aktiivisesti seuraavan sukupolven tuotteita useille moottori- ja työkonevalmistajille.

Päästöjen hallinta, retrofit: Painopiste raskaasta liikenteestä työkoneisiin

Kaupunkiliikenteen retrofit-projektien osalta vuosi 2023 oli rauhallinen. Tälle liiketoiminnalle on ominaista, että kysyntä vaihtelee merkittävästi eri tilikausien välillä. Vaikka maailman suurkaupungeissa ei tällä hetkellä ole käynnissä puhtaan ilman projekteja, on uusia raskaan liikenteen hankesuunnitelmia näköpiirissä etenkin Euroopan ulkopuolella. Käynnistyessään nämä voivat johtaa merkittävään liikevaihtoon myös Proventialle.

Työkoneiden retrofit-järjestelmien kysyntä puolestaan kasvoi vuoden 2023 aikana. Nykyaikaisten päästöjenpuhdistusjärjestelmien avulla vanhemmat työkoneet pystyvät saavuttamaan tämän päivän tiukat päästömääräykset. Päästöjärjestelmien päivitys yhdessä muun kunnostuksen kanssa mahdollistaa koneiden käytön resurssiviisaasti niiden elinkaaren loppuun saakka. Proventia uskoo, että tulevaisuudessa kestävyysajattelun yleistyessä retrofit-järjestelmien käyttö lisääntyy erityisesti arvokkaissa raskaissa työkoneissa.

Lämpöeristeet: Proventia laajensi eristevalmistusta Tšekkiin

Lämpöeristeiden liikevaihto kasvoi päästöjen hallinta -liiketoiminnan kasvun myötä. Huomattava osa liikevaihdosta tulikin päästöjenhallintajärjestelmien, putkistojen ja moottorin osien eristyksistä. Proventia valmistautui kysynnän kasvuun laajentamalla eristevalmistusta Tšekin tehtaalleen.

Akustot: Akkuja hybridi- ja vetypolttokennosovelluksiin

Proventia jatkoi akkujärjestelmien kehitystä yhteistyökumppaneidensa kanssa. Yhtiö on kehittänyt modulaarisen akkujärjestelmän, joka mahdollistaa joustavan ratkaisun erilaisiin hybridi- ja vetypolttokennotyökoneisiin. Yhtiö on panostanut akustojen järjestelmäsimulaatioon, mikä auttaa yhtiön asiakkaita koneen kokonaisuunnittelussa. Yhtiön asiakkailta on akkujärjestelmiä jo testattavana muun muassa vetypolttokennokäyttöisessä työkoneessa.

Testausjärjestelmät

Onnistunut strategian muutos

Testausjärjestelmät-liiketoiminnalle vuosi 2023 oli strategisen muutoksen vuosi. Proventia päätti keskittyä akkujen tuotekehityksessä, testauksessa ja laadunvarmistuksessa tarvittaviin EVA-testausratkaisuihin.

Keskittyminen EVA-tuoteperheeseen on parantanut liiketoiminnan kannattavuutta. Osoituksena onnistuneesta strategian muutoksesta yhtiö sai viimeisellä vuosipuoliskolla yli 10 miljoonan euron tilaukset EVA-testausjärjestelmistä.

Proventia arvioi testausjärjestelmät-liiketoiminnan kannattavuuden yhä parantuvan, vaikka sen liikevaihto tulee vuonna 2024 olemaan aiempaa pienempi. Yhtiö tavoittelee kannattavaa kasvua vuodesta 2025 eteenpäin. EVA-tuotteissa yhtiö jatkaa hyvää yhteistyötä maailman johtavan testilaitetoimittajan Keysight Technologiesin kanssa.

Strategia ja sen toteutus vuonna 2023

Proventian strategian keskiössä on teknologinen osaaminen, jota yhtiö hyödyntää synergistisesti eri soveltamisalueilla ja asiakaskunnissa. Yhtiö ylläpitää alansa parasta osaamista ja tarjoaa inspiroivan ja kannustavan työympäristön huipputeknologioiden kehittämiseen. Yhtiö tunnistaa teknologisten murrosten tuomat mahdollisuudet ja uhat. Kehittyvä lainsäädäntö ja sähköistyvä ajoneuvo- ja työkoneteollisuus tarjoaa Proventialle uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa yhtiö on panostanut edelleen pakokaasujen puhdistusjärjestelmien sekä lämpöeristeiden tuotekehitykseen ja valmistukseen. Päästöjenhallintatuotteissa yhtiö valmistautuu seuraaviin päästömääräyksiin. Yhtiö on jatkanut panostustaan akustojen kehittämiseen hybridityökonosovelluksiin. Tuotekehityksessä yhtiö on panostanut muun muassa akustojen järjestelmäsimulaatio-osaamiseen.

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa yhtiö keskittyi strategiansa mukaisesti akustojen ja vetypolttokeinojen tuotekehitys- ja laadunvarmistusratkaisuihin. Yhtiö jatkoi akkuratkaisuissa tiivistä yhteistyötään testauslaitteistoja valmistavan Keysight Technologiesin kanssa.

Asiakastarpeiden kokonaisvaltainen ymmärtäminen, proaktiivinen asiakaspalvelu ja positiivisen asiakaskokemuksen rakentaminen ovat Proventian menestyksen perusta. Yhtiö seuraa asiakastyytyväisyyttä ja pyrkii suunnitelmallisesti parantamaan asiakaskokemusta liiketoimintakohtaiset erityispiirteet huomioiden. Proventia on aktiivisesti osallistunut alan konferensseihin ja messuihin Euroopassa sekä Yhdysvalloissa.

Proventian valmistusstrategiana on keskittyä tuotteiden loppukokoonpanoon ja valmistuttaa komponentit tehokkaasti ja vastuullisesti alihankintana. Kriittiset komponentit ja kokoonpanot valmistetaan tarvittaessa omassa tuotannossa. Tuotannon ensisijaisena tavoitteena on korkea laatu, kustannustehokkuus, toimitusvarmuus ja ketterä reagointi asiakastarpeiden ja markkinoiden muutoksiin kestävyysnäkökulman huomioiden.

Proventia on panostanut lämpöeristevalmistukseen sekä ottanut käyttöön aurinkovoimalan Tšekin tehtaallaan. Yhtiö seuraa systemaattisesti oman toimintansa ja toimittajiensa toimitusvarmuutta ja laatua ja pyrkii optimoimaan tavaravirrat, ajankäytön ja kustannukset jatkuvasti prosesseja tehostamalla.

Kasvustrategia

Proventia tavoittelee liiketoiminta-alueidensa hallittua ja kannattavaa kasvua yhdessä nykyisen ja tulevan asiakaskuntansa kanssa. Kasvavan asiakaskunnan palveleminen merkitsee Proventialle myös laajempaa maantieteellistä läsnäoloa. Proventia kehittää innovaatioista uusia tuotteita ja ratkaisuja sähköistyvän ajoneuvo- ja työkoneteollisuuden tarpeisiin. Mahdolliset teknologia- ja yritysostot ovat osa yhtiön kasvustrategiaa.

Proventia on aktiivisesti kehittänyt seuraavan sukupolven päästöjenhallintaratkaisuja sekä nykyisille että uusille moottori- ja työkonenevalmistajille. Yhtiö on aloittanut vuoden 2023 aikana tunnustelut toimintansa etabloimiseksi

Pohjois-Amerikkaan. Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa yhtiö on keskittynyt akkujen testauksessa tarvittaviin testaussoluihin ja panostanut sekä olemassa oleviin asiakkuuksiin että uusasiakashankintaan akkuteollisuuden alalta.

Hyvä yrityskansalainen

Proventia noudattaa hyvää hallintotapaa, joka perustuu avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen. Yhtiö kehittää toimintaansa suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti ottaen huomioon sidosryhmiensä edut. Proventian eettiset toimintaohjeet korostavat vastuullisuutta ja rehellisyyttä.

Proventia laati vuoden 2023 aikana vastuullisuuspolitiikan sekä sisällytti strategiaansa kestäväen liiketoiminnan näkökulmia.

Tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Euroa	2023	2022	2021
Liikevaihto	54 374 846	51 692 324	46 554 953
Liikevoitto/-tappio	5 392 190	1 688 968	4 943 739
Liikevoitto/-tappio %	9,9 %	3,3 %	10,6 %
Oman pääoman tuotto %	25,4 %	8,5 %	26,1 %
Omavaraisuusaste %	47,5 %	51,3 %	50,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	27,0 %	10,5 %	27,0 %
Nettovelka	-5 701 475	1 237 000	1 455 244

Tunnuslukujen laskennassa on käytetty seuraavia kaavoja:

Oman pääoman tuotto % (ROE) = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja - tuloverot) / Oma pääoma keskimäärin vuoden aikana * 100

Omavaraisuusaste % = Oma pääoma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + rahoituskulut) / (Oma pääoma keskimäärin vuoden aikana + korolliset velat keskimäärin vuoden aikana) * 100

Nettovelka = Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Tuloskehitys ja taloudellinen asema

Proventia Oy:n vuoden 2023 liikevaihto kasvoi 5,2 % edellisvuodesta 54,4 miljoonaan euroon (51,7). (Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaaviin lukuihin, ellei toisin mainita.) Liikevoitto kasvoi 219,3 % ollen 5,4 miljoonaa euroa (1,7). Tulos oli 4,3 miljoonaa euroa (1,3).

Taseen loppusumma oli vuoden 2023 lopussa 59,2 miljoonaa euroa (49,0). Omavaraisuusaste oli 47,5 % (51,3 %). Liiketoiminnan rahavirta oli 12,1 miljoonaa euroa (2,2). Likvidit varat vuoden 2023 lopussa olivat 9,9 miljoonaa euroa (3,6). Yhtiöllä on 4,0 miljoonan euron luottolimiittisopimus, josta oli tilinpäätöshetkellä käytössä 0 euroa (0 euroa vuoden 2022 lopussa). Yhtiöllä oli 31.12.2023 korollisia velkoja yhteensä 4,2 miljoonaa euroa (4,8). Näistä 3,5 miljoonaa euroa on velkoja emoyhtiölle Proventia Group Oyj:lle.

Lähipiirilainat

Proventia Oy on antanut tytäryhtiölleen Proventia Czech s.r.o:lle tilikaudella rahalainoja. Proventia Oy:n myöntämien rahalainojen yhteenlaskettu määrä 31.12.2023 oli 5,8 miljoonaa euroa (4,4). Lainat ovat pitkäaikaisia. Lainojen korko on 4 %. Lainan korot maksetaan lainan erääntyessä. Lainoille ei ole vakuutta.

Proventia Oy:n emoyhtiö Proventia Group Oyj on antanut tilikauden 2021 aikana 3,5 miljoonan euron viisivuotisen lainan Proventia Oy:lle. Lainan korko on 1,25 %. Lainan korot maksetaan lainan erääntyessä.

Tutkimus ja kehitys

Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 3,6 miljoonaa euroa (3,4 vuonna 2022 ja 3,4 vuonna 2021), joka on 6,7 % (6,5 % vuonna 2022 ja 7,2 % vuonna 2021) yhtiön liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 1,4 miljoonaa euroa (1,5 vuonna 2022 ja 0,6 vuonna 2021). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 2,2 miljoonaa euroa (1,9 vuonna 2022 ja 2,8 vuonna 2021).

Henkilöstö

Yhtiön henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimäärin 128 henkilöä (133 vuonna 2022 ja 117 vuonna 2021). Tilikauden lopussa yhtiön henkilöstön määrä oli 124 (139 vuonna 2022 ja 118 vuonna 2021).

Hallitus ja johto

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 31.3.2023 hallituksen jäseniksi valittiin Harri Suutari, Lauri Antila, Tommi Salunen, Johnny Pehkonen, Kalle Kekkonen ja Erja Sankari. Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Harri Suutarin.

Toimitusjohtajana on toiminut Jari Lotvonen. Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jari Karppinen.

Osakepääoma

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2023 on 267 319,22 euroa jakaantuen 1 572 466 osakkeeseen.

Riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinnan periaate

Riskienhallinta on Proventialla osa jokapäiväistä toimintaa. Riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa riskit, arvioida niiden vaikutuksia ja todennäköisyyksiä yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen ja strategian toteuttamiseen sekä suunnitella toimenpiteitä merkittävimpien riskien hallitsemiseksi. Tavoitteena on luoda sellaiset toiminnalliset olosuhteet, joissa liiketoimintaan liittyviä riskejä hallitaan kokonaisvaltaisesti ja järjestelmällisesti kaikilla organisaatiotasoilla. Proventian riskienhallinta mukailee ISO 31000- riskienhallinnan standardia.

Konserni on jakanut riskit neljään osa-alueeseen, joita ovat strategiset riskit, operatiiviset riskit, taloudelliset riskit ja vahinkoriskit.

Strategiset riskit

Strategisilla riskeillä tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua liiketoimintaympäristön, markkinoiden ja kilpailutilanteiden merkittävistä muutoksista ja joilla toteutuessaan voi olla pitkäaikaisia vaikutuksia liiketoimintaan. Strategisia riskejä voivat aiheuttaa myös lainsäädännön kehitys tai viivästys.

Operatiiviset riskit

Operatiivisella riskillä tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteista johtamisessa tai sisäisissä prosesseissa. Operatiivisiin riskeihin kuuluu myös laatu- ja ympäristöriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteista toiminnan ja tuotteiden laadussa. Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan myös toimitus- ja suunnittelusopimuksiin liittyviä riskejä (sopimusriskit).

Operatiivisiin riskeihin sisältyvät myös henkilöstöriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteista rekrytointiprosessissa, osaamisessa, työvoiman saatavuudessa ja työhyvinvoinnissa. Henkilöstöriskeihin luetaan myös avainhenkilöiden siirtyminen pois yhtiöstä.

Operatiivisiin riskeihin kuuluu myös immateriaalioikeusriskit (ns. IPR-riskit), joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua siitä, että omilla tuotteilla loukataan toisen osapuolen omistamia IPR:iä tai omiin tuotteisiin liittyviä IPR:iä ei ole suojattu riittävästi.

Taloudelliset riskit

Taloudellisilla riskeillä tarkoitetaan rahoitusmarkkinoilla tapahtuvia merkittäviä epäsuotuisia muutoksia, jotka voivat vaikuttaa konsernin tuloskehitykseen, omaan pääomaan ja maksuvalmiuteen. Taloudellisiin riskeihin kuuluu myös luottoriski, jolla tarkoitetaan vastapuolen kyvyttömyyttä täyttää velvoitteitaan sekä maksuvalmiusriski, jolla tarkoitetaan rahoituksen saatavuuteen liittyvää riskiä. Taloudellisiin riskeihin kuuluu lisäksi korkoriski, kassavirtariski, valuuttakurssiriski sekä pankin konkurssiriski. Konsernin rahoituksen hoito ja taloudellisten riskien hallinta on keskitetty emoyhtiöön. Taloudellisia riskejä on käsitelty lisää tilinpäätöksen liitetiedoissa kappaleessa 4.2 Rahoitusriskien hallinta.

Vahinkoriskit

Vahinkoriskeihin kuuluu työ- ja yritysturvallisuusriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteellisesta työsuojelusta, työturvallisuudesta ja yritysturvallisuudesta. Vahinkoriskeihin kuuluu myös tuotevastuuriski, jolla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua tuotteen virheellisestä toiminnasta tai käytöstä ja sen aiheuttamista aineellisista ja henkilövahingoista.

Vahinkoriskeihin kuuluu lisäksi tietoturva- ja tietojärjestelmäriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua siitä, ettei tietoa ole suojattu ulkopuolisilta, tieto ei ole käytettävissä oikea-aikaisesti oikeilla henkilöillä ja että tietojen virheettömyyttä ei voida taata.

Keskeisimpiä lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä

Alla kuvatut riskit ovat esimerkkejä eivätkä kata koko lähiajan riskienhallintaa.

Riskit	Varautuminen
Päästölainsäädännön muutokset	Kansainväliset päästölainsäädännön muutokset ovat osin vaikeasti ennakoitavia. Proventia seuraa aktiivisesti päästölainsäädännön kehitystä ja käy jatkuvaa keskustelua asiakkaidensa kanssa päästörajoista ja niihin liittyvistä teknologiaratkaisuista.
Tuotannon keskeytyminen esimerkiksi laiterikon, tulipalon tai sään ääri-ilmiön aiheuttaman vahingon vuoksi	Proventialla on toimenpidesuunnitelmat merkittävien laiterikkojen, vahinkojen ja sään ääri-ilmiöiden varalta.
Kyberturvallisuusriskit	Proventian IT-kumppani huolehtii vahvasta tietojärjestelmien suojauksesta. Proventia pyrkii tietoturvaohjeistuksellaan ja jatkuvalla henkilöstön koulutuksella minimoimaan tietoturvaan liittyviä riskejä. Proventia tekee testejä ja arviointeja tunnistaakseen kyberturvallisuusriskejä ja varmistaakseen asianmukaisen valmiuden.
Komponenttien saatavuuteen liittyvät riskit	Proventia käy jatkuvaa dialogia toimittajiensa kanssa ja aktiivisesti ylläpitää myynnin, oston ja tuotannon välistä suunnittelua sekä kartoittaa vaihtoehtoisia toimittajia.

Vakuutukset

Yhtiö on varautunut omaisuus-, keskeytys-, kuljetus- ja vastuuriskeihin, mukaan lukien tuotevastuu ja toiminnanvastuu sekä johdon vastuu, koko konsernin kattavilla vakuutusohjelmilla ja niitä täydentävillä paikallisilla vakuutuksilla. On kuitenkin mahdollista, että yhtiö joutuu korvaamaan vahinkoja, jotka jäävät vakuutusturvan ulkopuolelle joko kokonsa tai laatunsa vuoksi. Yhtiö tarkastelee ja ylläpitää säännöllisesti vakuutusturvaansa osana riskien kokonaishallintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiön Testausjärjestelmät-liiketoiminnan liiketoimintajohtajaksi on nimitetty Jani Mäntylä.

Tulevaisuudennäkymät

Proventian markkinoiden ennakoidaan kehittyvän positiivisesti työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnassa. Tiukentuvat päästömääräykset, sähköistyminen, vety ja uusiutuvat polttoaineet tukevat Proventian strategiaa ja kasvua pitkällä aikavälillä. Proventia on aktiivisesti mukana kehittämässä uusia teknologioita työkoneiden lähi- ja hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi riippumatta siitä, mitä teknologiaa voimanlähteenä käytetään.

Työkonemarkkina kasvaa ja päästöjenhallintajärjestelmät tulevat käyttöön yhä useammissa moottorikokoluokissa. Fossiiliset polttoaineet korvautuvat uusiutuvilla polttoaineilla ja mahdollistavat yhdessä pakokaasun puhdistusjärjestelmien kanssa polttomoottoreiden käytön tulevaisuudessakin. Proventia panostaa asiakkaisiinsa ja heidän tuotteidensa kehitykseen voimakkaasti sekä tuotantokapasiteetin kasvattamiseen Tšekin tehtaalla. Useita asiakkaille suunniteltuja päästöjenhallintajärjestelmiä siirtyy sarjatuotantoon 2024 alkaen, mikä tulee näkymään liikevaihdon kasvuna tulevina vuosina.

Työkoneiden vihreän siirtymän myötä hybridi- ja vetypolttokennokäyttöisten sovellusten yleistymisen lisäksi akkuteknologian tarvetta työkoneissa. Proventia jatkaa panostuksiaan työkoneisiin soveltuvan akkuteknologiansa kehittämiseen.

Testausjärjestelmät-markkinalla tarve akkujen testaamiselle ja laadun varmistukselle kasvaa edelleen. Proventia arvioi testausjärjestelmät-liiketoiminnan kannattavuuden yhä parantuvan, vaikka sen liikevaihto tulee vuonna 2024 olemaan aiempaa pienempi, johtuen keskittymisestä akkutuotteisiin. Proventia tavoittelee testausjärjestelmät-liiketoiminnan kannattavaa kasvua vuodesta 2025 eteenpäin.

Vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan kasvavan hieman vuoden 2023 tasosta ja liikevoiton säilyvän vuoden 2023 tasolla. Vuoden 2023 liikevaihto oli 54,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 5,6 miljoonaa euroa.

Hallituksen esitys voitonjaosta

Yhtiön jakokelpoiset varat ovat 18 100 867,30 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitto 4 299 525,59 euroa siirretään voittovaroihin ja ettei osinkoa jaeta.

Tuloslaskelma

Euroa	Liitetieto	1.1.2023- 31.12.2023	1.1.2022- 31.12.2022
Liikevaihto	1	54 374 846	51 692 324
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-332 871	-293 535
Liiketoiminnan muut tuotot	2	53 668	191 923
Materiaalit ja palvelut	3	-32 399 592	-34 332 493
Henkilöstökulut	4	-7 359 776	-6 798 657
Poistot ja arvonalentumiset	5	-1 980 401	-1 672 795
Liiketoiminnan muut kulut		-6 963 684	-7 097 800
Liikevoitto		5 392 190	1 688 968
Rahoitustuotot ja -kulut	7	-73 267	40 515
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		5 318 923	1 729 482
Tilinpäätössiirrot	8	-54 240	-116 372
Tuloverot	9	-965 157	-354 669
Tilikauden voitto		4 299 526	1 258 442

Tase

Euroa	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	10	2 997 991	2 866 374
Aineelliset hyödykkeet	10	2 793 839	3 287 174
Sijoitukset	11	3 515 060	3 515 060
Pysyvät vastaavat yhteensä		9 306 890	9 668 608
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	11	3 627 107	6 147 436
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset		5 760 000	4 350 000
Muut saamiset	12	692 946	479 526
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		6 452 946	4 829 526
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13	5 980 531	3 591 697
Muut saamiset ja siirtosaamiset		24 009 632	21 177 580
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		29 990 163	24 769 277
Rahat ja pankkisaamiset		9 861 475	3 583 000
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		49 931 691	39 329 240
VASTAAVAA YHTEENSÄ		59 238 581	48 997 847

Tase

Euroa	Liitetieto	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA			
Oma pääoma	14		
Osakepääoma		267 319	267 319
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		3 770 243	3 770 243
Edellisten tilikausien voitto		9 232 245	11 480 403
Tilikauden voitto		4 299 526	1 258 442
Oma pääoma yhteensä		17 569 333	16 776 406
Poistoerot		1 287 499	1 303 258
Pakolliset varaukset	15	989 613	948 637
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	16		
Lainat rahoituslaitoksilta		150 000	660 000
Velat saman konsernin yrityksille		3 500 000	3 500 000
Muut pitkäaikaiset velat		88 699	0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		3 738 699	4 160 000
Lyhytaikainen vieras pääoma	17		
Lainat rahoituslaitoksilta		510 000	660 000
Saadut ennakot		22 263 832	16 264 662
Ostovelat		5 936 133	6 265 886
Muut velat ja siirtovelat		6 943 473	2 618 998
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		35 653 438	25 809 546
Vieras pääoma yhteensä		39 392 137	29 969 546
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		59 238 581	48 997 847

Rahavirtalaskelma

Euroa	2023	2022
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto ennen veroja	5 248 923	1 729 482
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	1 980 401	1 672 795
Rahoitustuotot ja -kulut	73 267	-40 515
Muut oikaisut	40 976	147 725
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7 343 568	3 509 488
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	-6 844 306	-4 068 688
Vaihto-omaisuuden muutos	2 520 329	-1 469 094
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	9 393 474	4 861 802
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	15 431	40 515
Maksetut välittömät verot	-364 739	-638 911
Liiketoiminnan rahavirta (A)	12 063 758	2 235 113
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 618 683	-2 029 874
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	13 005
Investointien rahavirta (B)	-1 618 683	-2 016 868
Rahoituksen rahavirta:		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-660 000	-756 596
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-3 506 599	0
Rahoituksen rahavirta (C)	-4 166 599	-756 596
Rahavarojen muutos (+ lisäys, - vähennys) (A+B+C)	6 278 475	-538 352
Rahavarat tilikauden alussa	3 583 000	4 121 352
Rahavarat tilikauden lopussa	9 861 475	3 583 000

Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja hyvän kirjanpitolain mukaisesti.

Proventia Oy kuuluu Proventia Group -konserniin. Konsernin emoyritys on Proventia Group Oyj, joka on suomalainen osakeyhtiö. Emoyhtiön, kotipaikka on Oulu ja pääkonttorin rekisteröity osoite on Tietotie 1, 90460 Oulunsalo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Proventia Group Oyj:n pääkonttorista. Proventia Group -konserni on osa Head Invest -konsernia. Proventia Group -konserni on konsolidoitu Head Invest Oy:n konsernitilinpäätökseen.

Proventia Oy:n tytäryhtiöitä ovat Proventia Czech s.r.o. (omistusosuus 100 %) ja Proventia UK Limited (omistusosuus 100 %). Proventia Oy ei ole laatinut konsernitilinpäätöstä kirjanpitolain 6. luvun 1 §:n 4 momentin nojalla.

Liikevaihto

Liikevaihtona esitetään tuotteiden ja palveluiden myynnistä saadut tuotot. Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ovat siirtyneet ostajalle. Myynnit tuloutetaan liikevaihtoon toimitusehtojen mukaisesti. Projektiluonteiset myynnit tuloutetaan, kun tuote on asennettu. Tuotot tuotekehitys- ja testauspalveluista tuloutetaan sillä tilikaudella, jolla palvelu suoritetaan.

Pitkäaikaishankkeiden tulot ja menot on kirjattu tuotoiksi ja kuluiksi valmistusasteen perusteella (ns. osatuloutus). Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on määritetty hankkeen toteutuneiden kustannusten suhteessa hankkeen arvioituihin kokonaiskustannuksiin. Siirtosaamiin sisältyy keskeneräisten pitkäaikaishankkeiden osatuloutukset ja saatuihin ennakkoihin sisältyy osatuloutettavista projekteista saatuja ennakkomaksuja. Osatuloutusta sovelletaan ainoastaan testausjärjestelmät-liiketoiminnan projektiluonteisiin testiyksiköiden myynteihin. Osatulouttamisessa noudatetaan yleistä kirjanpitolain mukaista varovaisuuden periaatetta.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. Poistot kirjataan hyödykkeen hankintakuukautta seuraavasta kuukaudesta tai myöhäisemmästä käyttöönotto-kuukaudesta lähtien.

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot	Tasapoisto 5 vuotta
Aineettomat oikeudet	Tasapoisto 5 vuotta
Pitkävaikutteiset menot	Tasapoisto 3-10 vuotta
Koneet ja kalusto	Tasapoisto 3-10 vuotta

Kehittämismenot

Päätyneen tilikauden kehittämistoiminnan menot on aktivoitu taseeseen. Kehittämistoiminnan menoista on aktivoitu myytäväksi tarkoitettujen tuotteiden kehittämiskulut kirjanpitolain edellytysten mukaisesti. Aktivoitujen kulujen ovat materiaali- ja henkilöstökuluja.

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset liiketapahtumat muutetaan euroiksi tapahtumapäivän kurssiin. Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset ja -velat on merkitty taseeseen. Laskennallisia veroja kirjataan varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja kirjanpitoarvojen välisestä väliaikaisista eroista. Laskennallisia verosaamisia kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että niitä pystytään hyödyntämään verotettavaa tuloa vastaan.

1.1 Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	2023	2022
Työkoneiden järjestelmät ja komponentit	42 635 956	35 824 911
Testausjärjestelmät	11 738 891	15 867 413
Yhteensä	54 374 846	51 692 324

1.2 Liikevaihto markkina-alueittain	2023	2022
Eurooppa	50 217 184	45 319 166
Muut maanosat	4 157 663	6 373 158
Yhteensä	54 374 846	51 692 324

1.3 Pitkäaikaishankkeista kirjatut tuotot	2023	2022
Valmistusasteen mukainen liikevaihto	11 568 512	15 810 054
Muu liikevaihto	42 806 335	35 882 270
Yhteensä	54 374 846	51 692 324

1.4 Pitkäaikaishankkeet

Euroa	2023	2022
Pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja sisältyi yhtiön liikevaihtoon	11 568 512	15 810 054
Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä	11 278 190	15 715 252
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja saatuja ennakkomaksuja sisältyi taseeseen	21 199 713	14 846 260
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja saamisia sisältyi taseeseen	22 568 538	20 383 570

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan keskeneräisten projektien tulouttamaton liikevaihto oli 7,3 miljoonaa euroa 31.12.2023 (9,7).

2. Liiketoiminnan muut tuotot	2023	2022
Saadut avustukset	46 245	190 423
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	7 400	1 500
Muut liiketoiminnan tuotot	23	0
Yhteensä	53 668	191 923
3. Materiaalit ja palvelut	2023	2022
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	29 948 704	32 136 332
Varaston muutos	586 255	-824 160
Ulkopuoliset palvelut	1 864 633	3 020 321
Yhteensä	32 399 592	34 332 493
4. Henkilöstön määrä ja henkilöstökulut	2023	2022
Palveluksessa keskimäärin tilikauden aikana	128	133
Henkilömäärä tilikauden lopussa	124	139
Henkilöstökulujen erittely		
Palkat ja palkkiot	6 137 767	5 620 888
Eläkemaksut	1 068 149	1 018 636
Muut lakisääteiset sivukulut	153 860	159 133
Yhteensä	7 359 776	6 798 657
5. Poistot ja arvonalennukset	2023	2022
Kehittämismenot	766 402	665 582
Aineettomat oikeudet	54 350	100 750
Muut pitkävaikutteiset menot	132 060	128 668
Koneet ja kalusto	704 532	777 795
Suunnitelmanmukaiset poistot yhteensä	1 657 344	1 672 795
Arvonalennukset pysyvistä vastaavista	323 057	0
Poistot ja arvonalennukset yhteensä	1 980 401	1 672 795
6. Tilintarkastajien palkkiot	2023	2022
Tilintarkastus	61 066	38 940
Veroneuvonta	0	6 750
Muut palvelut	2 000	5 720
Yhteensä	63 066	51 410

7. Rahoitustuotot ja -kulut	2023	2022
Muut rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	213 420	156 471
Muilta	252 758	405 296
Rahoitustuotot yhteensä	466 178	561 767
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-88 699	0
Muille	-450 747	-521 252
Rahoituskulut yhteensä	-539 446	-521 252
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-73 267	40 515
8. Tilinpäätössiirrot	2023	2022
Konserniavustus	-70 000	0
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	15 760	-116 372
Yhteensä	-54 240	-116 372
9. Tuloverot	2023	2022
Tuloverot	-965 157	-354 669
Yhteensä	-965 157	-354 669
10. Pysyvien vastaavien muutokset	2023	2022
Kehittämismenot		
Hankintameno 1.1.	8 578 625	7 086 337
Lisäykset	1 407 487	1 492 287
Vähennykset	-323 057	0
Hankintameno 31.12.	9 663 054	8 578 625
Kertyneet sumupoistot	-6 188 907	-5 523 325
Tilikauden poistot	-766 402	-665 582
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 707 745	2 389 718
Aineettomat oikeudet		
Hankintameno 1.1.	890 445	890 445
Hankintameno 31.12.	890 445	890 445
Kertyneet sumupoistot	-776 469	-675 718
Tilikauden poistot	-54 350	-100 750
Kirjanpitoarvo 31.12.	59 627	113 976

	2023	2022
Muut pitkävaikutteiset menot		
Hankintameno 1.1.	1 495 586	1 424 770
Lisäykset	0	70 817
Hankintameno 31.12.	1 495 586	1 495 586
Kertyneet sumupoistot	-1 132 907	-1 004 239
Tilikauden poistot	-132 060	-128 668
Kirjanpitoarvo 31.12.	230 619	362 679
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	2 997 991	2 866 374
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	9 831 961	9 378 197
Lisäykset	211 196	466 769
Vähennykset	0	-13 005
Hankintameno 31.12.	10 043 157	9 831 961
Kertyneet sumupoistot	-6 544 786	-5 766 991
Tilikauden poistot	-704 532	-777 795
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 793 839	3 287 174
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	2 793 839	3 287 174
Sijoitukset	2023	2022
Osuudet saman konsernin yrityksissä		
Hankintameno 1.1.	3 515 060	3 515 060
Hankintameno 31.12.	3 515 059	3 515 060
Sijoitukset yhteensä	3 515 059	3 515 060
Omistukset muissa yrityksissä		
Konserniyhtiöt		
Proventia Czech s.r.o. / Brno, Tšekki	100 %	100 %
Proventia UK Limited / Milton Keynes, Iso-Britannia	100 %	100 %
11. Vaihto-omaisuus	2023	2022
Aineet ja tarvikkeet	2 313 856	2 900 111
Keskeneräiset tuotteet	80 655	247 742
Valmiit tuotteet	849 965	1 015 748
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta	382 632	1 983 836
Yhteensä	3 627 107	6 147 436
12. Pitkäaikaiset saamiset	2023	2022
Lainasaamiset		
Konserniyhtiöiltä	5 760 000	4 350 000
Muut saamiset		
Konserniyhtiöiltä	643 382	429 961
Muilta	49 565	49 565
Yhteensä	6 452 946	4 829 526

13. Lyhytaikaiset saamiset	2023	2022
Myyntisaamiset		
Konserniyhtiöiltä	19 634	8 767
Muilta	5 960 897	3 582 930
Yhteensä	5 980 531	3 591 697
Muut saamiset		
Muilta	798 945	354 396
Yhteensä	798 945	354 396
Siirtosaamiset		
Konserniyhtiöiltä	266	0
Muilta	23 210 422	20 823 185
Yhteensä	23 210 687	20 823 185
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	29 990 163	24 769 277
14. Oman pääoman muutokset	2023	2022
Osakepääoma 1.1.	267 319	267 319
Osakepääoma 31.12.	267 319	267 319
SVOP-rahasto 1.1.	3 770 243	3 770 243
SVOP-rahasto 31.12.	3 770 243	3 770 243
Voittovarat 1.1.	12 738 844	11 480 402,57
Osingonjako	-3 506 599	0
Tilikauden voitto	4 299 526	1 258 442
Voittovarat 31.12.	13 531 771	12 738 844
Vapaa oma pääoma 31.12.	17 302 013	16 509 087
Oma pääoma yhteensä	17 569 333	16 776 406
Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta	2023	2022
Voittovarat edellisiltä tilikausilta	12 738 844	11 480 403
Tilikauden voitto	4 299 526	1 258 442
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 770 243	3 770 243
Tuotekehitysaktivointien poistamaton määrä	-2 707 745	-2 389 718
Yhteensä	18 100 867	14 119 369
Jakokelpoiset varat tilikauden päättyessä	18 100 867	14 119 369

15. Pakolliset varaukset	2023	2022
Takuuvaraukset	989 613	948 637
Yhteensä	989 613	948 637
16. Pitkäaikaiset velat	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	150 000	660 000
Velat saman konsernin yrityksille	3 500 000	3 500 000
Muut pitkäaikaiset velat	88 699	0
Yhteensä	3 738 699	4 160 000
17. Lyhytaikaiset velat	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	510 000	660 000
Saadut ennakot		
Muilta	22 263 832	16 264 662
Yhteensä	22 263 832	16 264 662
Ostovelat		
Konserniyhtiöille	2 452 835	536 035
Muille	3 483 298	5 729 851
Yhteensä	5 936 133	6 265 886
Muut lyhytaikaiset velat		
Muille	4 626 931	751 053
Yhteensä	4 626 931	751 053
Siirtovelat		
Konserniyhtiöille	605 000	535 000
Muille	1 711 543	1 332 945
Yhteensä	2 316 543	1 867 945
Lyhytaikaiset velat yhteensä	35 653 438	25 809 546

Yhtiön lainat rahoituslaitoksilta muodostuivat vuonna 2023 pankkilainoista. Lainat ovat viisivuotisia, niitä lyhennetään kuukausittain ja niiden korko on vaihtuva ja sidottu Euribor-korkoon. Lainasopimukset sisältävät tavanomaisia kovenanteja liittyen yhtiön omavaraisuusasteeseen. Näiden kovenanttiehtojen puitteissa on pysytty tilikaudella 2023. Lainojen vakuutena on yrityskiinnityksiä. Yhtiöllä on käytettävissään neljän miljoonan euron luottolimiitti. Luottolimiitti ei ollut tilinpäätöshetkellä käytössä. Yhtiön velat konserniyhtiöille muodostuivat emoyhtiön antamasta lainasta. Rahavarat koostuvat pankkitileillä olevista rahavaroista.

18. Annetut pantit ja vastuusitoumukset	2023	2022
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset		
Yrityskiinnitykset	12 300 000	12 300 000
Luottolimiittisopimukset		
Myönnetyn limitin kokonaismäärä	4 000 000	4 000 000
Käytössä	0	0
Leasingsopimuksista maksettavat määrät		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	42 910	53 519
Myöhemmin maksettavat	70 830	37 862
Yhteensä	113 740	91 381
Muut sopimukseen perustuvat vastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	698 478	679 372
Myöhemmin maksettavat	691 463	0
Yhteensä	1 389 940	679 372
Kaupalliset pankkitakaukset	0	754 513
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä tai pantteja		
Rahoituslaitoslainat	660 000	1 320 000
Yhteensä	660 000	1 320 000

Muut sopimukseen perustuvat vastuut koostuvat toimitilojen vuokravastuista. Vuokraveloitteet koostuvat Proventian toimitilojen tulevista vuokrasta.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Oulussa, 13. 3. 2024



Harri Suutari
hallituksen puheenjohtaja



Lauri Antila
hallituksen jäsen



Kalle Kekkonen
hallituksen jäsen



Johnny Pehkonen
hallituksen jäsen



Tommi Salunen
hallituksen jäsen



Erja Sankari
hallituksen jäsen



Jari Lotvonen
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulussa, 14. 3. 2024

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö



Jari Karppinen
KHT

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös ja tilikohtaiset raportit	Säilytystapa
Tilinpäätös	sähköisessä muodossa
Tase-erittelyt	sähköisessä muodossa
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköisessä muodossa
Tilikohtainen tase	sähköisessä muodossa
Tililuettelo	sähköisessä muodossa
Kirjanpidot	
Päivä- ja pääkirjat	sähköisessä muodossa
Pysyvien vastaavien kirjanpito	sähköisessä muodossa
Osatuloutuslaskelmat	sähköisessä muodossa
Projektilaskenta	sähköisessä muodossa
Myyntireskontra	sähköisessä muodossa
Ostoreskontra	sähköisessä muodossa
Varastokirjanpito	sähköisessä muodossa
Palkkakirjanpito	sähköisessä muodossa
Tositteet	
Pankkitositteet	sähköisessä muodossa
Pääkirjatositteet	sähköisessä muodossa
Myyntilaskut	sähköisessä muodossa
Ostolaskut	sähköisessä muodossa
Matkalaskut	sähköisessä muodossa
Liitetietositteet	sähköisessä muodossa



**Building a better
working world**

Ernst & Young Oy
Torikatu 18, 2. krs
90100 Oulu
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fin
Y-tunnus: 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
